
UCHWAŁA NR   38/ XXII/ 08 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia   30 października 2008 r. 

                              w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2008 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337), art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, 
poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 Nr 249, 
poz. 1832) uchwala się co następuje: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

§1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na  rok 2008 o kwotę    
                    47 109,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się, zmniejsza wydatki budżetu gminy na  rok 2008 o kwotę                          
                    47 109,00 zł                                                                                                     
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
                                                          
      §2.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie  
z załącznikami nr 1 i  2. 
      2. Dokonuje się zmian w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 
      3.  Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 
       
      §3. Budżet na 2008 rok po zmianach wynosi: 
1) dochody                                                         9.393.683,27 zł  
2) wydatki                                                           10.165.986,27 zł 
                          
     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     §5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i   podlega   ogłoszeniu   w sposób 
zwyczajowo przyjęty.                                                                                                              

       
 

 
 
 
 

                                                  
 
 
 
 
 
 

                                    



 
   

         Załącznik nr 1                                                                       
               do Uchwały Nr 38/XXII/08 
               Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                         z dnia 30 października  2008 r. 
    

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed  
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po  
zmianach 

801 80101  Szkoły podstawowe 23.812,00 25.285,00 - 49.097,00 

  0830 Wpływy z usług 3.322,00 25.285,00 - 28.607,00 

854 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 

42.103,00 21.824,00 - 63.927,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

42.103,00 21.824,00 - 63.927,00 

 
Zadania własne 
 

- 47.109,00 - - 

 
 
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Załącznik nr 2                      
                                                                                                                       do Uchwały Nr 38/XXII/08 
              Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                       z dnia 30 października 2008 r. 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

 
Lp. 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan przed  
zmianami 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 
Plan po  
zmianach 

1 010 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

751.985,00 - 220.000,00 531.985,00 

   6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

698.710,00 - 220.000,00 478.710,00 

2 700 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

24.150,00 220.000,00 - 244.150,00 

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 220.000,00 - 220.000,00 

3 801 80101  Szkoły podstawowe 2.180.548,00 9.681,00 35.554,00 2.154.675,00 

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.221.566,00 - 10.554,00 1.211.012,00 

   4210 
Zakup materiałów                
i wyposażenia 

53.446,95 3.745,00 - 57.191,95 

   4220 Zakup środków żywności 11.817,00 5.936,00 - 17.753,00 

   4810 Rezerwy 50.000,00 - 25.000,00 25.000,00 

4 801 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

118.338,00 13.185,00 - 131.523,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 115.338,00 13.185,00 - 128.523,00 

5 801 80114  
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

129.853,00 16.565,00 - 146.418,00 

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

84.037,00 5.211,00 - 89.248,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2.230,00 100,00 - 2.330,00 

   4210 
Zakup materiałów                
i wyposażenia 

5.000,00 3.749,00 - 8.749,00 

   4270 Zakup usług remontowych 300,00 200,00 - 500,00 

   4350 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

400,00 10,00 - 410,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 200,00 - 900,00 

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.296,00 102,00 - 3.398,00 

   4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 500,00 - 1.500,00 

   4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.757,00 1.743,00 - 4.500,00 

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 4.750,00 - 4.750,00 



6 801 80148  Stołówki szkolne 136.348,00 10.854,00 - 147.202,00 

   4220 Zakup środków żywności 51.746,00 10.854,00 - 62.600,00 

7 852 85202  Domy pomocy społecznej 39.204,00 4.915,00 8.215,00 35.904,00 

   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20.700,00 4.915,00 - 25.615,00 

   4810 Rezerwy 18.504,00 - 8.215,00 10.289,00 

8 852 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

153.000,00 3.300,00 - 156.300,00 

   4260 Zakup energii 2.600,00 3.300,00 - 5.900,00 

9 854 85401  Świetlice szkolne 103.990,00 10.554,00 - 114.544,00 

   3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

7.076,00 2.028,00 - 9.104,00 

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

73.702,00 6.760,00 - 80.462,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1.993,00 186,00 - 2.179,00 

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7.183,00 1.580,00 - 8.763,00 

10 854 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 

49.783,00 21.824,00 - 71.607,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 44.943,00 21.824,00 - 66.767,00 

 
Zadania własne 
 

- 310.878,00 263.769,00 - 

 
Saldo zwiększeń, zmniejszeń 
 

47.109,00 

11 852 85212  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

956.002,00 5.000,00 5.000,00 956.002,00 

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 5.000,00 - 5.000,00 

   6310 

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

5.000,00 - 5.000,00 - 

 
Zadania zlecone 
 

- 5.000,00 5.000,00 - 

 
Saldo zwiększeń, zmniejszeń 

- 

 



 
 

 
 

 
   
  

 
   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Z
a
łą
c
z
n
ik
 n
r 
3
 d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
 3
8
/X
X
II
/0
8
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
R
a
d
y
 G
m
in
y
 K
lu
k
i 
z
 d
n
ia
 3
0
.1
0
.2
0
0
8
 r
. 

 
Z
M
IA

N
Y
 W

 P
L
A
N
IE
   
IN
W
E
ST

Y
C
JI
 J
E
D
N
O
R
O
C
Z
N
Y
C
H
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I 
N
A
 2
00
8 
R
 . 

   
   
   
   
   
   
   
( 
w
 z
ło
ty
ch
) 

P
la
n 
w
yd
at
kó
w
 b
ud

że
to
w
yc
h 
na
 2
00
8 
r.
 

 

Z
 t
eg
o:
 

 L
p.
 

 
N
az
w
a,
 c
el
 p
ro
gr
am

u,
 

ok
re
śl
en
ie
 

 
Je
dn
os
tk
a 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

za
da
ni
e 

 
O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

za
da
ni
a 

 
D
zi
ał
, r
oz
d
zi
ał
 

pa
ra
gr
af
 

P
la
n 

pr
ze
d 

zm
ia
na
m
i 

 

Z
w
ię
ks
ze
- 

ni
a 

 

Z
m
ni
ej

-s
ze
ni
a 

 

P
la
n 
po
 

zm
ia
na
ch
 

 
śr
od
ki
 

w
ła
sn
e 

 
In
ne

* 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

1.
 

 Z
ak
up
 n
a 
w
ła
sn
oś
ć 
m
aj
ąt
ku
 s
ta
no
w
ią
ce
go
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
e 
o 
dł
ug
oś
ci
 7
70
 m
b,
 w
od
oc
ią
gu
 

S
ta
ni
sł
aw
ów
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

 M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

2 
15
3 

 
 

2 
15
3 

2 
15
3 

- 

2.
 

Z
ak
up
 n
a 
w
ła
sn
oś
ć 
m
aj
ąt
ku
 s
ta
no
w
ią
ce
go
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
e 
o 
 d
łu
go
śc
i 1
5 
98
1 
m
b 
, w
od
oc
ią
gu
 

P
ar
zn
ie
w
ic
e 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

12
 5
40
 

 
 

12
 5
40
 

12
 5
40
 

- 

3.
 

Z
ak
up
 n
a 
w
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć 
  s
ie
ci
 tr
an
zy
to
w
yc
h 
o 

dł
ug
oś
ci
 1
3 
63
9 
m
b 
st
an
ow
ią
cy
ch
 w
od
oc
ią
g 
 

P
ar
zn
ie
w
ic
e 
po
ło
żo
ny
ch
 n
a 
te
re
ni
e 
gm
in
y 
W
ol
a 

K
rz
ys
zt
op
or
sk
a 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

3 
56
8 

 
 

3 
56
8 

3 
56
8 

- 

4.
 

Z
ak
up
 n
a 
w
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć 
si
ec
i t
ra
nz
yt
ow
yc
h 
o 

dł
ug
oś
ci
 1
5 
66
5 
m
b 
st
an
ow
ią
cy
ch
 w
od
oc
ią
g 

P
ar
zn
ie
w
ic
e,
 p
oł
oż
on
yc
h 
na
 te
re
ni
e 
gm
in
y 

B
eł
ch
at
ów
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

6 
14
3 

 
 

6 
14
3 

6 
14
3 

- 

5.
 

 Z
ak
up
 u
dz
ia
łu
 w
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci
 z
ab
ud
ow
an
ej
  

st
ac
ją
 w
od
oc
ią
go
w
ą 
 w
ra
z 
z 
ru
ro
ci
ąg
ie
m
 tł
oc
zn
ym
 

w
 P
ar
zn
ie
w
ic
ac
h 
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

6 
07
1 

 
 

6 
07
1 

6 
07
1 

- 

6.
 

 Z
ak
up
 2
 s
zt
. W

ia
t p
rz
ys
ta
nk
ow
yc
h 
( 
 P
od
w
ód
ka
, 

T
rz
ąs
) 
– 
zm
ia
n
a
 n
a
zw
y
 z
a
d
a
n
ia
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
60
00
4 
 6
06
0 

12
 0
00
 

 
 

12
 0
00
 

12
 0
00
 

 

7.
 

 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
  

w
 m
-c
i L
es
is
ko
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

29
7 
00
0 

 
 

29
7 
00
0 

29
7.
00
0 

- 

8.
 

 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m
-c
i Ś
ci
ch
aw
a 

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 
 

23
6 
00
0 

 
 

23
6 
00
0 

23
6 
00
0 

- 

9.
 

 M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i d
oj
az
do
w
ej
 d
o 
gr
un
tó
w
 

ro
ln
yc
h 
- 
  P
od
śc
ic
ha
w
a 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

96
 0
00
 

 
 

96
 0
00
 

85
 0
00
 

11
 0
00
 



 
 

10
. 

  M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i d
oj
az
do
w
ej
 d
o 
gr
un
tó
w
 

ro
ln
yc
h 
  -
  P
ar
zn
o 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

66
 0
00
 

 
 

66
 0
00
 

55
 0
00
 

11
 0
00
 

11
. 

 B
ud
ow
a 
og
ro
dz
en
ia
 b
ud
yn
ku
 (
sz
ko
ln
eg
o)
   
   
   
   

w
 N
ow
ym
 J
an
ow
ie
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

   
70
0 
70
00
5 
60
50
 

10
 0
00
 

 
 

10
 0
00
 

10
 0
00
 

- 

12
. 

 O
pr
ac
ow
an
ie
 s
tu
di
um
 u
w
ar
un
ko
w
ań
  

i p
la
nó
w
 z
ag
os
po
da
ro
w
an
ia
 p
rz
es
tr
ze
nn
eg
o 

 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

71
0 
 7
10
04
 6
05
0 

20
 0
00
 
 

 
20
 0
00
 

20
.0
00
 

-  

13
. 

Z
ak
up
 s
pr
zę
tu
 k
om
pu
te
ro
w
eg
o 
i u
rz
ąd
ze
ń 

pe
ry
fe
ry
jn
yc
h 
w
 U
rz
ęd
zi
e 
G
m
in
y 
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

 2
00
8 

75
0 
 7
50
23
 6
06
0 

12
 8
97
 
 

 
12
 8
97
 

12
 8
97
 

  -   

14
. 

 Z
ak
up
 o
pr
og
ra
m
ow
an
ia
  k
om
pu
te
ro
w
eg
o 
do
 

ew
id
en
cj
i g
ru
nt
ów
 i 
bu
dy
nk
ów
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

75
0 
 7
50
23
 6
06
0 

2 
70
0  

 
 

2 
70
0 

2 
70
0 

- 

15
. 

 B
ud
ow
a 
og
ro
dz
en
ia
 p
rz
y 
Z
es
po
le
 S
zk
ół
  

w
 K
lu
ka
ch
 

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

80
1 
 8
01
95
  6
05
0 

16
8 
20
0 

 
 

16
8 
20
0 

16
8 
20
0 

- 

16
. 

 B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
  w
 m
-c
i K
lu
ki
, u
l.S
zk
ol
na
 

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

90
0 
 9
00
15
  6
05
0 

26
 8
00
 

 
 

26
 8
00
 

26
 8
00
 

- 

17
. 

Z
ak
up
 n
a 
w
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć1
/3
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci
 o
ra
z 

m
aj
ąt
ku
 s
ta
no
w
ią
ce
go
 u
ję
ci
e 
w
od
oc
ią
go
w
e 
w
 

P
ar
zn
ie
w
ic
ac
h 
po
ło
żo
ne
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 

B
or
ow
a 
or
az
 P
ar
zn
ie
w
ic
e 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

01
0 
 0
10
10
  6
06
0 

22
 8
00
 

 
 

22
 8
00
 

22
 8
00
 

- 

18
. 

 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
  

S
tr
zy
że
w
ic
e 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
  6
05
0 

10
0 
00
0 

 
 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

- 

 
19
. 

 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

K
aw
al
ce
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
  6
05
0 

90
 0
00
 

 
 

90
 0
00
 

90
 0
00
 

- 

 
20
. 

 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

_r
as
ze
w
ic
e 
( 
dł
ug
oś
ci
 o
ko
ło
 1
00
 m
) 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
li
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

30
 0
00
 

 
 

30
 0
00
 

30
 0
00
 

- 

 
21
.  

 Z
ak
up
 z
es
ta
w
u 
ko
m
pu
te
ro
w
eg
o 
w
 G
O
P
S
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 u
st
aw
y 
o 
po
m
oc
y 

os
ob
om
 u
pr
aw
ni
on
ym
 d
o 
al
im
en
tó
w
 

G
O
P
S
 

20
08
 

85
2 
 8
52
12
 6
31
0 

5 
00
0 

- 
5 
00
0 

- 
- 

- 

22
. 

 Z
ak
up
 z
es
ta
w
u 
ko
m
pu
te
ro
w
eg
o 
w
 G
O
P
S
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 u
st
aw
y 
o 
po
m
oc
y 

os
ob
om
 u
pr
aw
ni
on
ym
 d
o 
al
im
en
tó
w
 

G
O
P
S
 

20
08
 

85
2 
 8
52
12
 6
06
0 

- 
5 
00
0  

- 
5 
00
0 

- 
5 
00
0 

 
23
.  

Z
ak
up
 s
pr
zę
tu
 k
om
pu
te
ro
w
eg
o 
i u
rz
ąd
ze
ń 

pe
ry
fe
ry
jn
yc
h 
w
 Z
O
S
 

Z
O
S
 

20
08
 

80
1 
80
11
4 
60
60
 

- 
4 
75
0  

- 
4 
75
0 

4 
75
0 

 



 
 

24
. 

 Z
ak
up
 d
o 
gm
in
ne
go
 z
as
ob
u 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
, 

ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 r
ol
ny
ch
, t
j. 
dz
ia
łe
k:
 n
r 
12
59
/1
 o
 

po
w
. 0
,1
5 
ha
, n
r 
12
59
/2
 o
 p
ow
. 1
,0
5 
ha
, n
r 
12
60
/7
 

o 
po
w
. 0
,1
5 
ha
, 1
26
4/
5 
o 
po
w
. 0
,6
6 
ha
 i 
nr
 1
26
4/
6 

o 
po
w
. 2
,5
1 
ha
 p
oł
oż
on
yc
h 
w
 o
br
ęb
ie
 K
lu
ki
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

70
0 
70
00
5 
60
60
 

- 
22
0 
00
0  

- 
22
0 
00
0 

22
0 
00
0 

 

 
R
az
em

 :
 

 

  
 

1 
22
5 
87
2 

21
9 
75
0 

5 
00
0 

1 
45
0 
62
2 

1 
42
3 
62
2 

27
 0
00
 

 * 
11
.0
00
,0
0 
zł
 –
 D
ot
ac
ja
 z
 T
er
en
ow
eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów
 R
ol
ny
ch
 

* 
11
.0
00
,0
0 
zł
 –
 D
ot
ac
ja
 z
 T
er
en
ow
eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów
 R
ol
ny
ch
 

* 
  5
.0
00
,0
0 
zł
 –
 D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 
na
 z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 

 

   
   
   
   
   
   
   

 

 
                  

  
 

  



 
 

   
   
   
 Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4 
do
 U
ch
w
ał
y 
N
r 
38
/X
X
II
/0
8 
R
ad
y 
G
m
in
y 
K
lu
ki
 z
 d
ni
a 
30
.1
0.
20
08
 r
. 

   
   
   
   
   
  W

IE
L
O
L
E
T
N
I 
 P
R
O
G
R
A
M
  I
N
W
E
S
T
Y
C
Y
JN

Y
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I 
N
A
 2
00
8 
r.
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
O
R
A
Z
  L

IM
IT
Y
  W

Y
D
A
T
K
Ó
W
  N

A
  W

IE
L
O
L
E
T
N
IE
  Z

A
D
A
N
IA
  I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

E
   
   
   
   
   
   
( 
w
 z
ło
ty
ch
) 
   
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

* 
   
   
D
ot
ac
ja
 z
 P
ow
ia
to
w
eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
po
da
rk
i W

od
ne
j 

1)
 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
 E
ur
op
ej
sk
ie
go
 F
un
du
sz
u 
R
oz
w
oj
u 
R
eg
io
na
ln
eg
o 
– 
w
 r
am
ac
h 
O
si
 P
ri
or
yt
et
ow
ej
 I
V
 S
po
łe
cz
eń
st
w
o 
In
fo
rm
ac
yj
ne
. D
zi
ał
an
ie
 I
V
. 2
 E
-U
sł
ug
i p
ub
li
cz
ne
, R
eg
io
na
ln
eg
o 
   
 

 P
ro
gr
am
u 
O
pe
ra
cy
jn
eg
o 
W
oj
ew
ód
zt
w
a 
Ł
ód
zk
ie
go
 n
a 
la
ta
 2
00
7-
20
13
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
: 

 L
.p
 

 D
zi
ał
 

 
R
oz
d.
 i 
§ 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

 
O
kr
es
 

re
al
iz
ac
j

i 
pr
og
ra
m

u 

 
D
ys
po
ne
nt
 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

pr
ze
d 

zm
ia
na
m
i 

Z
w
ię
ks
ze

-n
ia
 

Z
m
ni
ej
sz

e-
ni
a 
 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 
po
 

zm
ia
na
ch
 

R
ok
  

bu
d
że
to
w
y 
 

20
08
 

 (
9+
10
) 

śr
od
ki
 

w
ła
sn
e 

śr
od
ki
  

po
ch
od
zą
ce
  

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
* 

20
09
 

20
10
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

13
. 

14
. 

15
. 

1.
 

01
0 

R
ol
ni
ct
w
o 
i ł
ow

ie
ct
w
o 

1.
09
8.
71
0 

- 
22
0 
00
0 

87
8.
71
0 

47
8.
71
0 

27
8.
71
0 

20
0.
00
0 

40
0.
00
0 

- 

 
 

01
01
0-
60
50
 
1.
 B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j 

   
 z
 p
rz
ył
ąc
za
m
i i
 r
oz
bu
do
w
a 

   
 o
cz
ys
zc
za
ln
i w
 m
-c
i K
lu
ki
 

20
06
-

20
08
 

U
G
 K
lu
ki
 

30
0.
00
0 

- 
22
0.
00
0 

80
.0
00
 

80
.0
00
 

80
.0
00
 

- 
- 

- 

 
 

01
01
0-
60
50
 
2.
 B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
  

   
w
 m
-c
i O
si
na
 

20
05
-

20
08
 

U
G
 K
lu
ki
 

35
8.
71
0 

- 
- 

35
8.
71
0 

35
8.
71
0 

15
8.
71
0 

20
0.
00
0 

- 
- 

 
 

01
01
0-
60
50
 
3.
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
 m
-c
i 

   
O
si
na
 (
cz
ęś
ć 
po
łu
dn
io
w
a)
 

20
08
-

20
09
 

U
G
 K
lu
ki
 

44
0.
00
0 

- 
- 

44
0.
00
0 

40
.0
00
 

40
.0
00
 

- 
40
0.
00
0 

- 

2.
  

60
0 

T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść
 

12
1.
30
0 

- 
- 

12
1.
30
0 

12
1.
30
0 

12
1.
30
0 

- 
- 

- 

 
 

60
01
7-
60
50
 
1.
 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
 

   
  w
 m
-c
i R
oź
dz
in
 (
D
rz
yz
dó
w
ki
) 

20
07
-

20
08
 

U
G
 K
lu
ki
 

88
.6
00
 

- 
- 

88
.6
00
 

88
.6
00
 

88
.6
00
 

- 
- 

- 

 
 

60
01
7-
60
50
 
2.
 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
  

   
 w
 m
-c
i K
as
ze
w
ic
e 
(C
ie
m
na
) 

20
07
-

20
08
 

U
G
 K
lu
ki
 

32
.7
00
 

- 
- 

32
.7
00
 

32
.7
00
 

32
.7
00
 

- 
- 

- 

3.
 

75
0 

A
dm

in
is
tr
ac
ja
 p
ub
li
cz
na
 

25
.6
50
 

- 
- 

25
.6
50
 

12
.0
50
 

12
.0
50
 

- 
11
.0
00
 

2.
60
0 

75
02
3-
60
50
 

1.
 S
am
or
zą
do
w
a 
pl
at
fo
rm
a 
 

   
 c
yf
ro
w
a 
us
ta
w
ic
zn
eg
o 
sz
ko
le
ni
a 

   
 k
ad
r 
or
az
 r
oz
w
oj
u 
e-
us
łu
g 
 

   
(i
nf
or
m
at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u 
G
m
in
y)
 

20
05
-

20
08
 

U
G
 K
lu
ki
 

12
.0
50
 

- 
- 

12
.0
50
 

12
.0
50
 

12
.0
50
 

- 
- 

- 

1.
65
0 

39
0 

 
 

75
02
3-
60
50
 

2.
 B
ud
ow
a 
Z
in
te
gr
ow
an
eg
o 
 

   
 S
ys
te
m
u 
e-
U
sł
ug
 P
ub
li
cz
ny
ch
  

   
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 
Ł
ód
zk
ie
go
 (
W
ro
ta
 

   
 R
eg
io
nu
 Ł
ód
zk
ie
go
) 

20
08
- 

20
10
 

W
oj
ew
ód
z-

tw
o 
Ł
ód
zk
ie
 

- 
 I
ns
ty
tu
cj
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
  

13
.6
00
 

- 
- 

13
.6
00
 

- 
- 

- 
9.
35
01
 

2.
21
01
 

4.
 

92
1 

K
ul
tu
ra
 i 
oc
hr
on
a 
d
zi
ed
zi
ct
w
a 
na
ro
do
w
eg
o 

15
0.
00
0 

- 
- 

15
0.
00
0 

50
.0
00
 

50
.0
00
 

- 
50
.0
00
 

50
.0
00
 

 
 

92
10
9-
60
50
 
1.
 M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
 

   
 in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 w
 m
-c
i K
lu
ki
 

20
08
-

20
10
 

U
G
 K
lu
ki
 

15
0.
00
0 

- 
- 

15
0.
00
0 

50
.0
00
 

50
.0
00
 

- 
50
.0
00
 

50
.0
00
 

 
 

92
19
5-
60
50
 
2.
 M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
 

   
 in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 w
 m
-c
i K
lu
ki
 

20
08
-

20
10
 

U
G
 K
lu
ki
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

O
G
Ó
Ł
E
M
 

1.
39
5.
66
0 

- 
22
0 
00
0 

1.
17
5.
66
0 

66
2 
06
0 

46
2 
06
0 

20
0.
00
0 

46
1.
00
0 

52
.6
00
 



  

 


